



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4193]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 27, 2019/पौष 6, 1941

No. 4193]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 27, 2019/PAUSHA 6, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2019

का.आ. 4694(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 29(अ), तारीख 02 जनवरी, 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के कृष्णा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 9 के 0.000 कि.मी. से 20.650 कि.मी. (विजयवाडा – मचिलीपटनम सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11 जनवरी, 2019 को “दि हिन्दू” और “साक्षी” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के कृष्णा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 9 के 0.000 कि.मी. से 20.650 कि.मी. तक (विजयवाडा - मचिलीपटनम सेक्शन) अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: कृष्णा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पेनमालूर				
	गांव का नाम: गोसाला				
1	94/2A	निजी	वेट	0.00185	रावि गोपाल राव (94/2A2)
2	94/2A	निजी	वेट	0.00685	मददलि तिरुमला राव (94/2A3)
3	94/2A	निजी	वेट	0.00535	मददलि तिरुमला राव (94/2A4)
4	94/3A	निजी	वेट	0.0044	पंचायत रोड (94/3A2)
5	94/3A	निजी	वेट	0.0052	मडुली तिरुमलै राव (94/3A3)
6	94/3A	निजी	वेट	0.002	प्राइवेट दारी (94/3A4)
7	94/3A	निजी	वेट	0.0089	अक्किनेनी गोपाला कृष्णा (94/3A5)
8	94/4A	निजी	वेट	0.0162	महम्मदीयुला ईदगा (Private) (94/4A2)
9	97/1A	निजी	वेट	0.0316	सूर्यदेवर अजय नागेन्द्रा बाबू ()
10	97/1C	निजी	वेट	0.002	सूर्यदेवरा अजय नागेन्द्र बाबू ()
	गांव का नाम: पोरांकी				
11	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.00878	वेमुला तिरुपतममा ()
12	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.004942	वंडारू वीराममा ()
13	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.006465	मंगपटला कोंडलराव ()
14	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.006517	कूचल साम्राज्यम ()

15	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.006517	मन्ने पद्मावती ()
16	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.006911	रायना आंजनेयुलु ()
17	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.002976	पल्लपु सोमराजु ()
18	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.004046	पल्लपु चिन वेंकटेश्वर राव ()
19	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.006944	तममिसेट्टी वेंकटम्मा ()
20	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.005469	तममिसेट्टी वेंकायममा ()
21	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.003762	तममिसेट्टी पेद दुर्गाराव ()
22	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.003762	तममिसेट्टी चिन दुर्गाराव ()
23	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.002257	तममिसेट्टी भोगेश्वरम्मा ()
24	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.008	कूचल रमण ()
25	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.004528	बेवरा संघम नायडु ()
26	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.008815	वेमुला मंगम्मा & उप्पु गुरवम्म ()
27	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.00338	तममिसेट्टी पैदा सुब्बाराव ()
28	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.0048	तममिसेट्टी नागराजु ()
29	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.002633	तममिसेट्टी तुलसम्मा ()
30	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.00627	तममिसेट्टी अप्पल नायडु ()
31	483/5	सरकारी	ग्राम कंटम	0.017683	रोड ()
			कुल	0.209807	

[फा. सं. NHA/BOT/11012/72-LA/2005/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th December, 2019

S.O. 4694(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 29(E), dated 2nd January, 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the lands specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 9 on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 20.650 (Vijayawada - Machilipatnam Section) in the District of Krishna in the State of Andhra Pradesh;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sakshi” and “The Hindu” both dated 11.01.2019 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 20.650 (Vijayawada - Machilipatnam Section) of National Highway No. 9 in the State of Andhra Pradesh.

State: ANDHRA PRADESH			District: KRISHNA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Penamaluru				
	Village: Gosala				
1	94/2A	Private	Wet	0.00185	Ravi Gopal Rao 94/2A2
2	94/2A	Private	Wet	0.00685	Maddali Tirumala Rao 94/2A3
3	94/2A	Private	Wet	0.00535	Maddali Tirumala Rao 94/2A4
4	94/3A	Private	Wet	0.0044	Panchayat Road 94/3A2
5	94/3A	Private	Wet	0.0052	Maddali Tirumala Rao 94/3A3
6	94/3A	Private	Wet	0.002	Private Dari 94/3A4
7	94/3A	Private	Wet	0.0089	Akkineni Gopala Krishna 94/3A5
8	94/4A	Private	Wet	0.0162	Mahammadiyula Edga (Private) 94/4A2

9	97/1A	Private	Wet	0.0316	Suryadevara Ajay Nagendra Babu
10	97/1C	Private	Wet	0.002	Suryadevara Ajay Nagendra Babu
	Village: Poranki				
11	483/5	Government	Gramakantam	0.00878	Vemula Tirupatamma
12	483/5	Government	Gramakantam	0.004942	Bandaru Veeramma
13	483/5	Government	Gramakantam	0.006465	Mangapatla Kondalrao
14	483/5	Government	Gramakantam	0.006517	Kunchala Samrajyam
15	483/5	Government	Gramakantam	0.006517	Manne Padmavati
16	483/5	Government	Gramakantam	0.006911	Rayana Anjaneyulu
17	483/5	Government	Gramakantam	0.002976	Pallapu Somaraju
18	483/5	Government	Gramakantam	0.004046	Pallapu China Venkateswara Rao
19	483/5	Government	Gramakantam	0.006944	Tammiseti Venkatamma
20	483/5	Government	Gramakantam	0.005469	Tammiseti Venkayamma
21	483/5	Government	Gramakantam	0.003762	Tammiseti Peda Durgarao
22	483/5	Government	Gramakantam	0.003762	Tammiseti China Durgarao
23	483/5	Government	Gramakantam	0.002257	Tammiseti Bhogeswaramma
24	483/5	Government	Gramakantam	0.008	Kunchala Ramana
25	483/5	Government	Gramakantam	0.004528	Bevara Sangham Naidu
26	483/5	Government	Gramakantam	0.008815	Vemula Mangamma & Uppu Guravamma
27	483/5	Government	Gramakantam	0.00338	Tammiseti Peda Subbarao
28	483/5	Government	Gramakantam	0.0048	Tammiseti Nagaraju
29	483/5	Government	Gramakantam	0.002633	Tammiseti Tulasamma
30	483/5	Government	Gramakantam	0.00627	Tammiseti Appalanaidu
31	483/5	Government	Gramakantam	0.017683	Road
			TOTAL	0.209807	

[F. No. NHAI/BOT/11012/72-LA/2005/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.